
D O D A T E K č. 2

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 02.04.2023

pod č. j. 2023/02714
(dále jen „Smlouva“)

I.

Smluvní strany

1. �Česká republika, Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4
Vazební věznice Hradec Králové, - provozovna Střediska hospodářské činnosti
Zastoupená na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky
ze dne 1.ledna 2020, vrchním radou plk. Mgr. Pavlem Tomáškem, ředitelem Vazební
věznice Hradec Králové
IČO: 00212423
IČP: 1011289288
DIČ: CZ00212423, není plátcem v hlavní činnosti

bankovní spojení: XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

adresa na doručování: Vazební věznice Hradec Králové, Hradební 860/7, 500 03,

Hradec Králové
(dále jen „věznice“)

2. � Společnost:� Česká pošta, s.p.
Sídlo: �� Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
Zastoupená:� Ing. Vítem Bukvicem, Ředitelem úseku- úsek provoz Balíkovna,
IČO:�� 47114983�
DIČ:�� CZ 247114983
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
Zapsána u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565

(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného, dne, měsíce a roku tento

d o d a t e k

II.

1. � Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to článku XII. odst. 3, který nově zní:

� „3. Pracovní odměna za vykonanou práci odsouzenými je stanovena dohodou smluvních
stran, a to ve výši 140 Kč bez DPH za jednu hodinu odpracovanou odsouzeným. Hodinová
sazba se zvyšuje o příplatky dle platného nařízení vlády o výši a podmínkách odměňování
odsouzených osob zařazených do práce ve výkonu trestu odnětí svobody. K této částce bude
připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečněného plnění.“



III.

2. �Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

3. �Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž elektronické kopie souboru se
zaručenými elektronickými podpisy obou smluvních stran se považují za rovnocenné
originály. Každá ze smluvních stran obdrží po jedné (1) kopii elektronického souboru
s podpisem obou stran s platností originálu. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli
důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve dvou (2) listinných
vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom (1) listinném vyhotovení.

4. �Ustanovení v tomto dodatku nabývají platnosti dnem podpisu smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v
rozsahu tohoto dodatku v době od platnosti dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění
podle Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

5. � Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, že
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. autentičnost tohoto
dokumentu potvrzují podpisem.

V Praze, dne �� ��� V Hradci Králové, dne

�

_________________ �� �� _________________
� Vrchní rada

� Ing. Vít Bukvic plk.Mgr.Pavel Tomášek
Ředitel úseku -úsek provoz Balíkovna Ředitel vazební věznice Hradec
Česká pošta, s.p Králové

�

[|2 ]


